回 議

会長 事務局長 係長 主任 担当 取扱者

様式第１号（第４条第１項関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

ベビー・キッズ用品貸出事業利用申請書兼誓約書（新規・更新）

                          年   月   日

社会福祉法人函南町社会福祉協議会

会 長  高橋 敏行  様

〈申請者〉 住  所  〒   －

函南町

氏  名            ㊞

電話番号     ―   ―

ベビー・キッズ用品貸出事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請し、

誓約書に同意します。

記

（フリガナ）

乳幼児氏名
             （申請者との続柄     ）

乳幼児の生年月日

又は出産予定日

 年    月    日生（   歳   箇月）

 年    月    日出産予定

用 品 名

利 用 期 間    年  月  日 から     年  月  日 まで

備   考

誓  約  書

１．私は、用品の「取扱説明書」に従い、安全、適正かつ大切に使用します。

２．私は、用品使用中の事故等については、貴会に責任を問いません。

３．私は、用品を目的に反して使用、譲渡、転貸又は担保に供しません。

４．私は、用品の原状を変更しません。なお、故障又は破損させたときは、直ちに貴会に

その状況を報告し、その指示に従います。

５．私は、居住地を函南町外に移す場合は、直ちに返却します。

６．私は、返却時にクリーニング代（組み立て式ベビーベッドを除く。）として 2,000円を

支払うことに同意します。

７．私は、利用期間が満了した日又は利用を解除された日から起算して１週間以内に用品

を返却します。

※本人確認ができる書類等（住民票（写）／運転免許証・その他（         ）

事務局長

専決